• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Santo.

PREFEITURA MllNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Advocacia Cera!

LEI !\" 44, DE 17 DF: .JllNJIO DE 2003 .

Dcnom i na Praça l:sporti \a .

O Prefeito Municipal de Harra de São Francisco. Estado do l;spírito

f<'aço saber que a Câmara Municipal aprovou e cu sanciono a
seguinte lei:

Art. 1 º. Fica denominado de Praça Esportiva ARMINDO JOÃO DE
MORAES. a Praça Esportiva do Córrego do ruzil. Distrito de Vila Paulista .

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições cm contrário. \

Ciabincte do Prefeito Municipal de farra de São Francisco. Estado
do Espírito Santo. 17 de junho e 2003 .

Rua Dantor1 lbstos. O 1. centrn. 2CJ800-000 !farra de Siio F1·a11eisco - FS - Telefone O** .27 .3 75610) 1
Púg111a 1 de 1